
羊城晚报讯 记者莫谨榕报道：
9月23日，普华永道发布的《银行业
快讯：顺势而为，厚积薄发——2021
年半年度中国银行业回顾与展望》
显示：2021年上半年，面对复杂多变
的国内外环境，中国经济持续稳定
恢复，银行业盈利重回增长轨道，继
续与实体经济共同画出一道“微笑
曲线”。

该报告分析了57家A股和/或H

股上市银行截至今年6月末的半年
度业绩。这57家上市银行相当于中
国商业银行总资产的83%和净利润
的90%。

今年上半年，中国疫情总体可
控及经济回暖，上市银行业绩有所
改善。57家上市银行的整体净利润
同比增长12.21%至 1.02万亿元，有
52家银行的净利润同比增长。上市
银行信用资产减值损失计提下降

5.95%，致使净利润增长幅度超过拨
备前利润。

上市银行总资产稳定增长，信贷
投放持续增加。今年6月末，57家银
行的总资产较2020年年末增加5.85%
至232.70万亿元。

中国银行业加大实体经济支持力
度，公司贷款占比略升。按行业分析
信贷投放，房地产企业贷款增速显著
降低，从2020年上半年的11%回落至

2021年上半年的5%。人民银行的数
据显示，全国所有商业银行高技术制
造业中长期贷款同比增长46.3%，普惠
小微贷款余额同比增长31%，均高于
同期全部贷款增速。

上市银行不良率下降、拨贷比上
升，贷款资产质量指标稳中向好。今
年6月末，57家上市银行整体不良率
从2020年末1.51%降至1.44%，逾期率
从1.49%降至1.45%。
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直到彩票投注站关门，宋承安都没有出
现，这是近三年来没有过的事。鲁达一边关
门一边担忧：“不会是生病了吧？最近他好像
气色不大好。”

宋承安是个普通职员，曾经也有个幸福
的家庭，妻子温柔贤慧，生有一个可爱的女
儿，日子虽然不富有却很温馨。可是，女儿6
岁那年被人贩子拐走了，妻子受不了打击，一
病不起，没多久就病逝了。

为了找女儿，宋承安变卖了全部家产。5

年后，他在政府帮助下终于找回了女儿。可
是，女儿的精神受到很大创伤，得了自闭症。

尽管这样，宋承安还是很感谢政府。从那
以后，他每到星期五都会来买彩票。买彩票所
获得的奖金，无论多少都无偿捐出去。他说：

“我买彩票不是为了中大奖，而是因为彩票是
一项慈善事业，可以帮助需要帮助的人。”

鲁达回家要经过宋承安住的小区，他决定
去宋承安家看看。门内凌乱不堪，一片狼藉。
宋承安的女儿蜷缩在沙发一角，宋承安双目无
神，捶打自己的脑袋。“遭小偷了？报警了没？”
鲁达关心地问。“警察来过了，查了小区和楼道
监控，犯罪嫌疑人是一个年轻男子，平头，1.70
米左右，左脚有点跛……” （熊燕）

中秋假期刚过，广州彩友就迎来了
史上体彩最大奖！有幸运儿凭借一张4
倍投的“6+3”复式追加票，揽获奖金
6855万余元。同期，清远彩友也收获了
一注大乐透追加投注一等奖。

9月 22日，体彩超级大乐透第
21110期前区开出号码“11、14、29、
31、32”，后区开出号码“11、12”。
当期全国销量为2.76亿元，为国家筹
集彩票公益金9955万元。

当期全国共开出6注一等奖，其中
5注1643万元（含730万元追加奖金）追

加一等奖，花落广东广州（4注）和广东
清远（1注）；还有1注913万元基本投注
一等奖，花落上海普陀。对比可见，由
于采用了追加投注，本期来自广东广州
和清远的幸运购彩者，在单注一等奖方
面多拿了730万元追加奖金，从而使得
单注一等奖总奖金达到1643万元。

值得一提的是，本期广州中出的
4注1643万余元追加投注一等奖全
部出自一家体彩实体店，中奖彩票
是一张经4倍投的“6+3”复式追加
票，单票收获奖金6855万余元，一举

刷新了广州体育彩票历史以来最高
大奖纪录。

据了解，追加投注是大乐透独有
的投注方式，在2元基本投注的基础
上，多花1元进行追加投注，可多得
80%的浮动奖奖金。

刮开幸运，点亮公益。体彩即开
票试刮活动正在火热进行中。即日
起至10月14日，参与即开票试刮互动
游戏或扫描面值20元的“五虎将”即
开票保安区二维码，就有机会赢取5G
手机、智能手表等惊喜好礼。

通过“中国体育彩票”微信小程序
或APP登录活动首页，进入“刮开幸
运 点亮公益”活动页面，就可以参与
即开票试刮互动游戏。活动共分为4
个阶段，每个阶段对应体育运动类、情
感文化类、节庆热点类、幸运财富类等
4类不同主题的即开票，每个主题下均
包含5款即开票，供参与者试刮选择。

除了参与试刮互动游戏外，活动
期间购买体彩“五虎将”即开票扫描
保安区二维码（中奖票须先进行兑
奖）可直通参与抽奖，赢取心仪奖品。

大乐透：前区：大小均衡，大小比关
注3：2或2：3。和值平稳，关注80—100
之间。奇偶均衡，关注奇偶比3：2或2：
3。012路关注1：2：2。连号热出，关注
中号区、大号区连号。后区首防一大一
小、双奇组合，次防双大、双偶组合。

7 星 彩 ：614—510—712—465—
914—857+1、2、3。

排列3：精选号码
三注：082、916、409。

排列5：精选号码
三 注 ：59668、96247、
27316。 （福娃）
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近期A股市场整体呈现震荡上行
态势。从当前基本面来看，信用扩张或
成为下一阶段关注的政策重点。

建信基金认为，9月后在配置策略
上，要开始关注经济和盈利周期变化
的影响，关注稳增长预期的发酵，优选
非价格敏感的周期价值类股票及具备

稳健属性的股票作为阶段性配置。建
议在配置上适度均衡，未来两个季度
有可能出现风格切换。建信基金将在
均衡配置的基础上，挖掘行业和个股
阿尔法，力争为投资者创造长期稳定
回报。

（杨广）

近日，中国保险资产管理业协会
发布“IAMAC推介——2020年度保
险资产管理业最受欢迎投资业务合
作机构调查结果”。凭借着出众的资
产管理能力，中欧基金荣获“最受险

资欢迎公募基金公司”“最受险资欢
迎公募基金公司——权益类公募产
品业务”“最受险资欢迎公募基金公
司——固收类公募产品业务”“最受
险资欢迎公募基金公司——受托业

务”“最受险资欢迎公募基金公司
——销售服务”等5项推介，体现出
中欧基金在保险资产管理领域的出
色表现。

（杨广）

聚焦于低碳经济百万亿级发展空
间，华夏中证内地低碳经济主题ETF发
起式联接（基 金 代 码 ：013605（A 类）、
013606（C类））于9月23日起认购，成为
看好该领域投资者的投资新方式。

该基金将主要投资于华夏中证内
地低碳经济ETF，而该ETF所跟踪的指

数为中证内地低碳经济主题指数。该
指数的50只成份股由清洁能源发电、能
源转换及存储、清洁生产及消费与废物
处理等大市值低碳经济主题公司组成，
能较好反映A股低碳经济主题的整体
表现。

（杨广）

近日，国联安基金经理徐志华表
示，投资是要以合理的价格买入好行
业里的好公司，好行业通常有两大
类，处于渗透率加速阶段、快速成长
的行业和处于相对成熟阶段、竞争格

局较好的行业。
在长期的投资实践中，徐志华从

医药到消费，再到今天的科技股和新
能源，逐渐形成聚焦消费、医药、科
技三大行业的能力圈。其管理的国

联安远见成长混合基金始终以精选
具有较高成长性及盈利质量的上市
公司为目标，在较长时间内为投资者
创造了显著的回报。

（杨广）

一直以来，港股不但被视为全球股
市的“估值洼地”，还由于存在许多A股
市场所没有的稀缺投资标的而受到市
场青睐。在经过年内的回调后，投资者
当前是否可以“上车”港股？又有哪些
机会值得重点关注？建信港股通精选

拟任基金经理刘克飞表示，港股当前
风险释放已较为充分，且港股在估值
水平和标的差异化方面具有优势，未
来投资价值清晰，下阶段看好新能源、
云计算、国潮消费、医药创新、财富管
理等五大方向的投资机遇。（杨广）

今年是开放式基金诞生20周
年。从过往数据来看，开放式基金
长期以来创造了优异的业绩，尤其
权益类基金业绩显著超过大盘指
数，赢得了投资者信任。作为国内
首家银行系基金公司旗下的首只基
金，工银瑞信核心价值是其中业绩
与回报双丰收的典型代表。该基金
成立16年来总回报已达1326.36%，
年化回报为18.06%。根据基金定期
报告统计，截至上半年末，工银瑞信
核心价值累计为投资者赚取利润达
88.87亿元，累计分红总额达115.95
亿元。时间淬炼价值，普惠相伴客

户，长期稳健的业绩表现，令工银瑞
信核心价值赢得了广大客户的信
赖。根据最新半年报，该基金规模
为58.88亿元，个人投资者达24万，持
有份额占比高达99.82%。

优异的业绩与回报源自工银瑞
信16年来积累的投研底蕴。在投资
能力建设方面，工银瑞信通过不断
拓展研究的高度、深度和广度，完善
投研决策机制，加强组合精细管理，
丰富投资策略，着力提升主动管理
能力、长期价值投资能力和资产定
价专业能力，进而形成全周期的稳
健投资能力。在投研团队建设方

面,工银瑞信当前已形成一支逾180
人的豪华投研团队，投资人员平均
从业经验超过10年。

据悉,工银瑞信自己培养的基金
经理占投资团队总人数的比例超过
50%，投资人员平均司龄5年以上，
显著高于行业平均水平。以权益投
资战队为例，工银瑞信云集了“十倍
基掌门人”何肖颉、“全球买手”游
凛峰、“双十”女神王筱苓、景气度
投资专家黄安乐、全能选手鄢耀、深
度研究派王君正等老将带队的全明
星阵容。

（杨广）
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幸运儿选择了4倍投“6+3”复式追加票
6855万！

国联安基金徐志华：成长是投资价值的核心来源

建信基金：
关注信用扩张 优选周期价值及稳健标的

建信基金刘克飞：
港股布局价值显著 看好新能源、国潮消费等方向

华夏碳中和ETF联接基金9月23日开售

中欧基金荣获中资协最受险资欢迎公募基金公司等5项推介

9 月 23 日，中国东方资产管理股份有
限公司（以下简称中国东方）广东省分公
司在广州举办 2021“重塑与赋能”资产推
介会。

中国东方广东省分公司党委书记印建
民出席会议并致辞。印建民表示，2021 年
是中国共产党成立100周年，也是中国东方
资产管理股份有限公司成立22周年。经过
20多年的改革发展，中国东方集团总资产
实现了从千亿元到万亿元的跨越，业务涵
盖不良资产经营、保险、银行、证券、基金、
信托、信用评级和海外业务等，员工总数近
6万人。

来自各行业龙头企业、金融机构、投资
机构、专业机构的 300 余名嘉宾参加推介
会，现场有多家媒体参会报道。本次推介
资产池共计252户，包括债权资产和抵债资
产，涉及债权本金约169亿元。所涉债务人
集中，主要来自于广州、东莞、佛山等广东
省内经济较为发达的一、二线城市。所涉
行业多样，主要集中在批发零售业、制造
业、房地产业。所涉资产抵押率充足，超过
69%的资产包含抵押担保。抵押担保资产
质量优质，抵押物形态涵盖商业、住宅、工
业、动产、土地等。

近年来，中国东方广东省分公司积极
响应党中央和银保监会“回归本源，专注
主业，服务实体经济”的要求，逐步实现

“四个重心”的转变：一是业务模式重心，
由传统“三打”模式向“三重”模式转型；二
是收购处置重心，由资产向资源转变；三
是业务合作重心，由过去的“买和卖”向建
立不良资产行业生态圈转变；四是业务重
点重心，由房地产行业向实体经济转变。
随着“四个重心”的转变，中国东方广东省
分公司以重塑价值线索为导向，联合机构
投资者，综合运用重组、重塑、重构、追加
投资等手段，帮助一批危困企业修复资产
负债表，重构新的经营模式，实现企业的
重生与资产增值，让实体企业得以走出困
境，社会经济资源质量得以优化，大量工
人得以继续就业，参与的合作伙伴得到合
理投资回报。

未来，中国东方广东省分公司仍将坚
守主责主业，不断提升服务实体经济质
效，全力保障经济与金融体系良性循环，
为我国经济社会实现高质量发展做出新的
贡献。

（戴曼曼）

中国东方广东省分公司
资产推介会顺利举行

减资公告：茂名市茂南盈汇贸易汽车有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：91440902338351430K）经股东会决定，拟向
公司登记机关申请减少注册资本，注册资
本由人民币1000万元减少至人民币500万
元。请债权人自公告之日起 45日内向本
公司提出债权债务或提供相应担保请求。
逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。特此公告。

遗失声明
佛山市美利威食品公司（工商注

册号：4406021003542，法定代表人：李
锐光）不慎遗失营业执照正副本（成立
日期：1988-08-29），行政章一枚，现声
明作废。

佛山市美利威食品公司管理人
2021年 9月 18日

注销公告
遂溪县遂城镇苗苗幼儿园（统一社会信
用代码:524408233249336915），经理事会
讨论表决同意,拟向遂溪县民政局申请
民办非企业单位注销登记，现成立了清
算组，请债权债务人自公告之日起 45日
内向本幼儿园清算组申报债权债务，逾
期责任自负，特此公告。

遗失声明:汕头市澄海区玩具协会遗失
社团会费专用收据(无碳),号码:
GC14234151-GC14234250(100份)、
GC14234351-GC14234500(150份)、
GC14234601-GC14234650(50份);会费专
用收据(打字),号码:GD01419151-
GD01419200(50份),GD01419501-
GD01419600(100份),声明作废。

遗失声明
广州市越秀区地茂餐馆不慎遗失财务
专用章、法人章（法人：韩润鸿）各 1枚，
现声明作废。

遗失声明
广州市越秀区地茂餐馆遗失工行中山
六 路 支 行 开 户 许 可 证 1 份 ，核 准 号 ：
J5810021538901声明作废。

遗失声明
广州蓝前网络科技有限公司遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明
王开治遗失佛山市禅城区卫生和人口计
划生育局 2018 年签发的医师执业证书,
编码 220440103000159,声明作废。

遗失声明
广州简衣言贸易有限公司遗失开户许
可证，核准号 J5810127102903；遗失公
章、财务章，法人章各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市弘量汽车维修服务有限公司遗
失公章（行政章）一枚，现声明作废。

转让声明
广州汽车集团股份有限公司汽车工程

研究院有意转让废旧机器设备 3 台，有

意者请联系，联系人：赖晓璐，联系电

话：020-22932803、18620120238。此广

告有限期到 2021年 9月 29日。

遗失声明
广州锦翎皮具有限公司遗失公章 (行
政章）一枚，现声明作废。

遗失声明
阳江市江城区自在源林美食店遗失食
品经营许可证正、副本，许可证编号：
JY24417020150755，声明作废。

遗失声明
惠来县靖海镇坂美经济联合社遗失开户
许可证正本，核准号：J5868000112604，声
明作废。

遗失声明
化州市同庆镇美莹服饰店遗失营业执
照正本，注册号：440982600225275，声
明作废。

遗失声明
李亚彬遗失农村土地承包经营权证，
证 号 ：441624110202060024J，声 明 作
废。

遗失声明
茂名博汇贸易有限公司遗失公章一枚，
财务专用章一枚。声明作废。

遗失声明
广州叁宿民宿管理有限公司（统一社会
信 用 代 码 91440101MA5D035081）遗 失
财务专用章一枚，现声明作废。

寻亲启事
英方安（男），年龄：50
岁，身高 1.68 米，身份
信息及地址不详，2021
年 9 月 22 日进站，请其
家属及知情人士见报
后与广东省英德市救
助 管 理 站 联 系 ，电 话0763-2222970。

遗失声明
始兴县水利学会遗失开户许可证，核准
号：J5822000304502，声明作废。

综合资讯综合资讯

登报热线
13622244208
87566523

交易公告
受委托，广东金融资产交易中心现组织对以下标的进行公

开挂牌交易:
标的名称：“佛山市尚怡投资有限公司”不良贷款债权资产

一、转让方：佛山农村商业银行股份有限公司

二、标的基本情况：“佛山市尚怡投资有限公司”不良贷款

债权资产

三、挂牌价：4,116万元。

四、挂牌期：2021 年 9 月 23 日 9：00 起至 2021 年 9 月 29 日

17：00止。

五、受让方必须提交书面受让申请并按受让条件提交相关

证明材料。

详情请登录网址：www.gdfae.com
咨询电话：020-38908066

广东金融资产交易中心

二〇二一年九月二十三日

国有资产转让招商信息
受委托，我司近期对以下房地产在联交所进行交易挂牌，详情如下：
标的1：位于广州市白云区棠景街三元里大道716号、临街广花二路236号的东风宾

馆A、B栋房产，均为单独的连体楼，总建筑面积3405.15平米，用地面积1530平米，本标的
可分单栋拍卖，整体竞买者优先。其中：

地址

白云区棠景街
三 元 里 大 道
716号之一

白云区棠景街
三 元 里 大 道
716号
白云区广花二
路236号

房 号

原东风宾馆
一幢楼

101房
201房
301房
403房
703房
803房

建筑面积㎡
2125.41

378.01
378.01
378.01
48.57
48.57
48.57

备注
因 A 楼、B 楼之间，图示含
450.91㎡停车场及过道而
形成连楼格局。B 楼建基
面积约768㎡（面积仅供参
考，具体以产权证为准）

B楼第1-3层为商业

第4-8层为住宅，

土地用途/使用年限

商业
用地

商业
用地

居住
用地

土地使用
年 限 40、
50年

土地使用
年 限 40
年
土地使用
年 限 70
年

标的现状

空置中

部分商业
租赁中

部分商业
租赁中

序号

1

2

坐落位置

惠州市大亚湾澳头安惠大道滨海苑A604房、

A602房、A504房、A404房、B404房、B602房、

A304 房、B604 房、C304 房、C504 房、C604 房

(共11套）

惠州市大亚湾澳头安惠大道滨海苑A603房、

A601房、A503房、A403房、A303房、B403房、

B303房、B601房、B603房、C503房、C403房、

C603房（共12套）

设定用途

住宅

住宅

单套面积（㎡）

85.27㎡/套

71.23㎡/套

每平米单价（㎡）

5500元/㎡

5500元/㎡

标的2：位于广东惠州市大亚湾澳头安惠大道滨海苑住宅房地产；共计23套；建筑面
积分别为71.23㎡、85.27㎡不等，土地为出让用地，标的现状：空置中；详情见下表：

有意者联系我司实地踏勘标的，索取相关资料，办理竞买登记手续。
具体受让事项来电咨询或关注我司微信公众号(hbccpm)。
招商热线 :牛先生 13607278818，潘女士180711 63081
广州现场看房：张女士136 4072 6325

惠州现场看房：魏师傅 158 1638 2599
报名地址:湖北武汉经济技术开发区东合置业中心B栋704号

湖北长程产权拍卖有限公司
2021年9月23日

广东省汕头市潮阳区人民
法院公告

李 耿 钟 （ 公 民 身 份 号 码
440524197401144550）：

本院受理原告魏容与你离婚纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、开庭传票等。原告请求判准与你
离婚。自公告之日起经过 60 日，即视
为送达。提出答辩的期限和举证期限
均为公告期满后的 15日内。本案定于
2021 年 12 月 16 日上 午 9 时 0 分在本
院谷饶人民法庭不公开开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

特此公告
二〇二一年九月二十二日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

陈 俊 杰 （ 公 民 身 份 号 码445281197805100314）：
本院受理原告陈启雄诉你民间借

贷纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本、开庭传票等。原告请求被
告偿还借款 190000 元及利息（按月利
率 1.5%从 2020 年 12 月 23 日计至债务
全部清偿日止），案件受理费由你承
担。自公告之日起经过 60 日，即视为
送达。提出答辩的期限和举证期限均
为送达后的 15 日内。本案定于 2021
年 12 月 16 日上午 9 时 30 分在本院谷
饶人民法庭公开开庭审理，逾期不出
庭将依法缺席裁判。特此公告

二〇二一年九月二十二日

广东省汕头市潮阳区人民
法院公告

许 瀚 文 （ 公 民 身 份 号 码
445281199209197059）：

本院受理原告张泽辉与你买卖合
同纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本、开庭传票等。原告请求判
令你偿还原告欠款 38000 元。自公告
之日起经过 60 日，即视为送达。提出
答辩的期限和举证期限均为公告期满
后的 15 日内。本案定于 2021 月 12 月
16日上午 10时 0分在本院谷饶人民法
庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。

特此公告
二〇二一年九月二十二日

遗失声明：广州密尔克卫化工运输有限
公司遗失《中华人民共和国国际货运代
理 企 业 备 案 表 》，企 业 经 营 代 码 ：
10050344，特此声明作废。

遗失声明
广州市贝恒商务服务有限公司遗失财
务专用章一枚，声明作废

东莞寮步办公用房出租
东莞市寮步镇教育路 106 号首层，

面积 403.02m2，可诊所、药店、便利店、

办公等，周边商业氛围好，咨询电话：

02087583012、 02087582997、 400-
6690705 ，联系人：李生。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

排列3排列5 第21256期

12697332.52元奖金滚入下期排列3奖池。
341947648.38元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年11月22日，逾期作弃奖处理。

排列3 5 0 3

排列5 5 0 3 3 6

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

31854380 1412968

中奖情况

全国
中奖
注数

6721

0

31500

55

本省
中奖
注数

220

0

1075

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 15173112

双色球 第2021109期

本期投注总额：366715360元；广东省投注额：43335262元
奖池资金累计金额810527410元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

10 26 20 17 03 02 16
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

4
132
1041
64041

1255240
12270077

1
12
132
7814

148651
1332919

9492827
170182
3000
200
10

5

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年9月23日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2021256期

投注总金额：571494元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

19 马 秋 西

数字

生肖

季节

方位

543956
13052
6878
7608

7214
598
3080
952

46
15
5
5

3D 第2021256期

中奖号码 9 0 4

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数13

772
0

1271
175
23
0
1
0
0
3
4

175

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

802880
0

219883
1750
2392
0
21
0
0

1818
344
2450

本期投注总额：2375094元；本期中奖总额：1031538元；
奖池资金余额：12356911元。

“南粤风采”36选7 第2021256期

36选7投注总金额：371714元
中奖基本号码：33 06 28 20 14 03 特别号码：19

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

2

38

101

2499

0

0

12804

19000

10100

24990

中奖情况

累计奖金4510760元滚入下期一等奖。

好彩36投注总金额：546152元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

35984

510168

中奖注数

315

391

单注奖金（元）

58

653

6402

500

100

10

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布


